ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NV
V/v miễn nhiệm, bầu bổ sung

Chủ tịch UBND xã Bình Sơn

nhiệm kỳ 2016 - 2021.

Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2020

Kính gửi:  Uỷ ban nhân dân xã Bình Sơn.

 Ngày 15/9/2020, UBND huyện nhận được Tờ trình số 44/TTr-HĐND

ngày 11/9/2020 của UBND xã Bình Sơn về việc xin chủ trương miễn nhiệm và

bầu bổ sung Chủ tịch UBND xã Bình Sơn nhiệm kỳ 2016 - 2021 và căn cứ các

Quyết định của Ban Thường vụ Huyện ủy: số 80-QĐ/HU ngày 09/9/2020 về

việc điều động cán bộ đối với ông Lò Văn Tiến, Chủ tịch UBND xã Bình Sơn;

số 77-QĐ/HU ngày 09/9/2020 về việc điều động cán bộ; Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương để Chủ tịch HĐND xã Bình Sơn trình HĐND xã miễn

nhiệm chức vụ Chủ tịch UBND nhiệm kỳ 2016 - 2021 đối với ông Lò Văn Tiến,

do chuyển công tác khác và bầu bổ sung chức vụ Chủ tịch UBND, nhiệm kỳ

2016 - 2021 đối với ông Hoàng Văn Giáp, Phó Bí thư Đảng ủy xã Bình Sơn.

 Đề nghị UBND xã Bình Sơn triển khai thực hiện theo đúng trình tự, thủ

tục của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐND xã Bình Sơn;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-15T10:15:01+0700

		2020-09-15T11:01:28+0700

		2020-09-15T11:02:14+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-15T11:03:04+0700